ESE. HOSPITAL REGIONAL
MANUELA BEITRAN

1II NIVEL
SOCORRO - SANTANDER

NUEVA IMAGEN EN SALUD

RESOLUCION No 003
(02 de enero de 2020)

POR MEDIO DE LA CUAL SE RECONOCEN LAS CUENTAS POR PAGAR DE LA
E.S.E. HOSPITAL REGIONAL MANUELA BELTRAN A DICIEMBRE 31 DE 2019

EL GERENTE DE LA ESE HOSPITAL REGIONAL MANUELA BELTRAN DEL
SOCORRO, EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES, ESTATUTARIAS Y

CONSIDERANDO

1. Que la E.S.E. Hospital Regional Manuela Beltran de Socorro, fue creada por el
Gobernador de Santander en uso de sus facultades constitucionales y legales,
mediante el Decreto 00436 del doce (12) de diciembre de dos mil siete (2007),
como una entidad descentralizada del orden departamental con personeria
juridica, patrimonio propio y autonomia administrativa, adscrita a la Secretaria de
Salud de Santander.

2. Que el Decreto 115 de 1996, establece normas sobre la elaboraciéon, conformacion
y ejecuciéon de los presupuestos de las empresas industriales y comerciales del
Estado y de las sociedades de Economia Mixta sujetas al régimen de aquellas,
dedicadas a actividades no financieras, rigiendo como Estatuto Organico del
Presupuesto para dichas entidades y similares.

3. Que el Decreto 111 de 1996 compila las normas que conforman el Estatuto
Orgénico del Presupuesto General de la Nacion a que se refiere el articulo 352 de
ia Constitucién Politica. En consecuencia, todas las disposiciones en materia
presupuestal deben ceflirse a las prescripciones contenidas en este Estatuto que
regula el sistema presupuestal.

4. Que el Decreto 780 de 2016 “Por medio del cual se expide el Decreto Unico
Reglamentario del Sector Salud y Proteccién Social”, sefiala en su “ARTICULO
2.5.3.8.4.3.4.- REGIMEN PRESUPUESTAL: De conformidad con lo establecido en el
numeral 7 del articulo 195 de la Ley 100 de 1993, el régimen presupuestal sera el que se
prevea en la ley orgéanica de presupuesto, de forma tal que se adopte un régimen con base
en un sistema de anticipos y reembolsos contra prestacién de servicios, y se proceda a la
sustitucion progresiva del sistema de subsidios de oferta por el de subsidios a la demanda,
conforme a la reglamentacién que al efecto se expida”, tal como lo dispone el articulo
18 del Decreto 1876 de 1994.

5. Que la Junta Directiva es el érgano de Administracién facultado para realizar las
modificaciones presupuestales e incorporacién de saldos de la E.S.E. Hospital
Regional Manuela Beltran.

6. Que la Subdireccion Administrativa y Financiera; y el Profesional Universitario del
Area Contable, presentan relaciéon de las cuentas por pagar a Diciembre 31 de
2019.

7. Que las Cuentas Por Pagar constituidas presupuestaimente a 31 de Diciembre de
2019 fueron debidamente contabilizadas y todas tienen sus respectivos reportes
como facturas, certificados de disponibilidad presupuestal y registroé presupuestai.

8. Que se constituyd una cuenta por pagar contablemente por valor de
$ 2.774.348.194 la cual corresponde al contrato de asociacion de riesgo
compartido JOINT VENTURE N 105-17 celebrado con la UNION TEMPORAL
ALIANZA ESTRATEGICA HRMB. .
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9. Que la relaciéon de las cuentas Por Pagar hace parte integral de la presente
Resolucién; por consiguiente :

RESUELVE

ARTICULO PRIMERO: Reconocer las Cuentas Por Pagar presupuestales de la E.S.E.
Hospital Regional Manuela Beltran a 31 de Diciembre de 2019, que ascienden a SEIS
MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS SESENTAY DOS
MIL CIENTO OCHENTA PESOS CON NOVENTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE ($
6.934.262.180,95)

ARTICULO SEGUNDO: Desagregar las Cuentas Por Pagar a 31 de Diciembre de 2019
por rubros presupuestales

RUBRO VALOR SEGUN DESCUENTOS VALOR NETO A
PRESUPUESTAL EJECUCION TRIBUTARIOS PAGAR
Gastos de Personal | $ 4.802.043.161,76 | $ 192.002.660 $4.610.040.501,76
Gastos Generales $ 201.720.321,49 |$ 3.731.000 $ 197.989.321,49
Transferencias $ 109.055.44400 |9 0,00 $ 109.055.444,00
Gastos de | $1.782.495.508,70 |$ 25.281.600 $1.757.213.908,70
Comercializacién
Gastos de Inversién | $ 272.200.005,00 |$ 12.237.000 $ 259.993.005,00
TOTAL $ 7.167.514.440,95 $ 233.252.260 $ 6.934.262.180,95

ARTICULO TERCERO: Reconocer las Cuentas Por Pagar contables de la E.S.E. Hospital
Regional Manuela Beltran a 31 de Diciembre de 2019, que ascienden DOS MIL
SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO MILLONES TRECIENTOS CUARENTA Y OCHO
MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($ 2.774.348.194)

ARTICULO CUARTO: La presente Resolucién surte efectos a partir de la fecha de
expedicion y deroga todas las disposiciones que le sean contrarias

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

,,,,,,,,,,

Proyecto: Dra.‘AGch)‘ B&rsi 42
Supdiregtora Adminigfr
E:S.E. Hospital R

Reviso: Dygd@rf;:;r;:i\;f?angél Guerrero
Jefé Oficina Asesora Juridica

E.S.E. Hospital Regional manuela Beltran

Financiera
ioAfal manuela Beltran
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, ‘ VALOR VALOR VALOR NETO A'

Section | ciace | peto Fecha Concepto Rubro Descripcion CC/NIT Tercero PRESUPUESTAL | DESCUENTO PAGAR

ESE |CG 1912291 |2019-12.30 |CP 19-00024, CD 19-00025, SUMINISTRO DE IMPRESION §032106-1.1 | Materiales y Suministros 00091155306 | PEDRO WILLIAM CELIS HERNANDEZ/SERVI|24010101 42.753,24 ; 42.753,24
ESE |G 1912331 |2019-12.31 |CP 19-00252, CD 19-00204, SUMINISTRO DE PAPELERIA Y|032106-1.1 | Materiales y Suministros 00028422271 | ANA MERCEDES LINEROS DE VILLARREAL 24010101 374.000,00 - 374.000,00
ESE |G |19-12379 |2019-12.31 |CP 19-00020, CP 19-01273, CD 19-00022, SUMINISTRO DH032106-1-1 | Materiales y Suministros 00890201509 | COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES DE 24010101 7.071.300,20 ; 7.071.300,20
ESE  |CG |19-12223 |2019-12.30 |CP 19-00043, CD 19-00046, SUMINISTRO DE INSUMOS DE|032106-2.1 _|Materiales y Suministros 00037893838 |ROCIO DEL PILAR DELGADO MENDOZA _ |24010101 2.665.219,00 120,000 2.545.219,00
ESE |CG 1912225 |2019-12-30 |CP 19-00252, CD 19-00204, SUMINISTRO DE PAPELERIAY|032106-2.1 | Materiales y Suministros 00028422271 | ANA MERCEDES LINEROS DE VILLARREAL 24010101 66.440,00 - 66.440,00
ESE |G |19-12231 |2019-12-30 |CP 19-00252, CD 19-00204, SUMINISTRO DE PAPELERIA Y |032106.2.1 | Materiales y Suministros 00028422271 | ANA MERCEDES LINEROS DE VILLARREAL 24010101 924.700,00 - 924.700,00
ESE |GG 1912239 |2019-12-30 |CP 19-00252, CD 15-00204, SUMINISTRO DE PAPELERIA Y |032106-2.1 | Materiales y Suministros 00028422271 | ANA MERCEDES LINEROS DE VILLARREAL 24010101 361.800,00 - 361.800,00
ESE |G |19.12274 |2019.12.30 |CP 19-00043, CD 19-00046, SUMINISTRO DE INSUMOS DE|032106-2.1 | Materiales y Suministros 00037893838 |ROCIO DEL PILAR DELGADO MENDOZA 24010101 2.633.238,00 63.000 2.570.238,00
ESE |CG 1912288 |2019-12-30 |CP 15-00219, CD 19-00183, LA CONTRATACION DE LOS PR032106-2.1 _ |Materiales y Suministros 00830040378 |VCO SA 24010101 2.021.841,46 - 2.021.841,46
ESE |GG 1912291 |2019-12-30 |CP 15-00024, CD 15-00025, SUMINISTRO DE IMPRESION 032106-2-1 _|Materiales y Suministros 00091155306 | PEDRO WILLIAM CELIS HERNANDEZ/SERV}{ 24010101 99.757,59 8.000 91.757,59
ESE |CG  |19-12331 |2019-12.31 |CP 19-00252, CD 15-00204, SUMINISTRO DE PAPELERIA Y|032106-2.1 _ |Materiales y Suministros 00028422271 | ANA MERCEDES LINEROS DE VILLARREAL 24010101 1.496.000,00 84.000 1.412.000,00
ESE |06 |19.12379 |2019-12-31 |CP 19-00020, CP 19-01273, CD 1900022, SUMINISTRO DE032106.2-1 _ |Materiales y Suministros 00890201509 | COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES DE] 24010101 3.551.418,80 - 3.551.418,80
ESE |CG _ |19.12387 |2019-12-31 |CP 19-00043, CD 19-00046, SUMINISTRO DE INSUMOS DE|032106.2-1 _|Materiales y Suministros 00037893838 |ROCIO DEL PILAR DELGADO MENDOZA _|24010101 4.370.686,00 197.000 4.173.686,00
ESE  |CG  |19-12222 |2019-12-30 |CP 19-00996, CD 15-00776, ADICION O1 AL CONTRATO NJ032107-1-1 | Mantenimiento Hospitalario 00900329537 | HORACIO BLANCO GOMEZ SAS 24010101 14.800,00 - 14.800,00
ESE  |CG 1912224 |2019-12.30 |CP 19-00996, CD 19-00776, ADICION 01 AL CONTRATO Nq032107-1-1 _|Mantenimiento Hospitalario 00900329537 |HORACIO BLANCO GOMEZ SAS 24010101 15.020,00 - 15.020,00
ESE |cG |19-12226 |2019-12.30 |CP 19-00996, CD 19-00776, ADICION O1 AL CONTRATO NJ032107-1.1 | Mantenimiento Hospitalario 00900329537 |HORACIO BLANCO GOMEZ S.AS 24010101 19.860,00 - 19.860,00
ESE |G |19-12235 |2019-12-30 |CP 19-00996, CD 19-00776, ADICION 01 AL CONTRATO Nq032107-1-1 _|Mantenimiento Hospitalario 00900329537 | HORACIO BLANCO GOMEZ S.AS 24010101 128.620,00 - 128.620,00
ESE |06 |19.12236 |2019-12-30 |CP 19-00996, CD 15-00776, ADICION 01 AL CONTRATO NJ032107-1-1 | Mantenimiento Hospitalario 00900329537 |HORACIO BLANCO GOMEZ S.AS 24010101 3.000,00 - 3.000,00
ESE |GG 1912237 |2019-12-30 |CP 19-00996, CD 19-00776, ADICION 01 AL CONTRATO NJ032107-1-1 _|Mantenimiento Hospitalario 00900329537 |HORACIO BLANCO GOMEZ S.AS 24010101 81.800,00 - 81.800,00
ESE |G |19-12238 |2019-12-30 |CP 19-00996, CD 19-00776, ADICION 01 AL CONTRATO Nq032107-1-1 _|Mantenimiento Hospitalario 00900329537 |HORACIO BLANCO GOMEZ S.A.S 24010101 21.080,00 - 21,080,00
ESE |G |19-12248 |2019-12-30 |CP 15-00238, CD 19-00157, SUMINISTRO DE MATERIALES|032107-1-1 _|Mantenimiento Hospitalario 00005765306 |SAUL GALVIS GARCIA/TODO ELECTRICOS 24010101 11.000,00 - 11.000,00
ESE  |CG 1912249 |2019-12-30 |CP 19-00238, CP 19-01221, CD 19-00157, SUMINISTRO DE032107-1-1 | Mantenimiento Hospitalario 00005765306 |SAUL GALVIS GARCIA/TODO ELECTRICOS | 24010101 101.210,00 - 101.210,00
ESE |CG 1912250 |2019-12-30 |CP 1901221, CD 19-00946, ADICION O1 AL CONTRATO 05]032107-1.1 _|Mantenimiento Hospitalario 00005765306 |SAUL GALVIS GARCIA/TODO ELECTRICOS 24010101 2.550,00 - 2.550,00
ESE |CG 1912251 |2015-12-30 |CP 1901221, CD 15-00946, ADICION O1 AL CONTRATO 05]032107-1-1 _|Mantenimiento Hospitalario 00005765306 | SAUL GALVIS GARCIA/TODO ELECTRICOS 24010101 4.800,00 ; 4.800,00
ESE |CG |19.12270 |2019-12-30 |CP 19-00996, CD 19-00776, ADICION O1 AL CONTRATO NJ032107-1-1 _|Mantenimiento Hospitalario 00900329537 |HORACIO BLANCO GOMEZ S.A.S 24010101 14.760,00 - 14.760,00
ESE |06 |19-12271 |2019-12.30 |CP 19-01221, CD 15-00946, ADICION O1 AL CONTRATO 05]032107-1.1 _|Mantenimiento Hospitalario 00005765306 |SAUL GALVIS GARCIA/TODO ELECTRICOS | 24010101 249.700,00 2.000 247.700,00
ESE |CG_ |19.12275 |2019-12-30 |CP 19-01221, CD 19-00946, ADICION O1 AL CONTRATO 05]032107-1-1 _|Mantenimiento Hospitalario 00005765306 | SAUL GALVIS GARCIA/TODO ELECTRICOS 24010101 520 - 520,00
ESE |CG 1912276 |2019-12-30 |CP 19-01221, CD 19-00946, ADICION O1 AL CONTRATO 05]032107-1-1 | Mantenimiento Hospitalario 00005765306 |SAUL GALVIS GARCIA/TODO ELECTRICOS 24010101 10.800,00 - 10.800,00
ESE |CG  |19-12284 |2019-12-30 |CP 19-00996, CD 19-00776, ADICION O1 AL CONTRATO N032107-1.1 _|Mantenimiento Hospitalario 00900329537 |HORACIO BLANCO GOMEZ SAS 24010101 28.080,00 - 28.080,00
ESE  |CG |19.12289 |2019-12-30 |CP 19-00533, CD 19-00431, CONTRATACION DE FUMIGACJ032107-1-1 | Mantenimiento Hospitalario 00091076777 |EDGAR RODRIGO OLARTE LIZARAZO 24010101 240.000,00 - 240.000,00
ESE |CG |19.12305 |2019-12-31 |CP 15-00996, CD 19-00776, ADICION O1 AL CONTRATO NQ032107-1-1 | Mantenimiento Hospitalario 00900329537 |HORACIO BLANCO GOMEZ SAS 24010101 18.800,00 - 18.800,00
ESE  |CG  |19.12328 |2019-12-31 |CP 15-01221, CD 19-00946, ADICION 01 AL CONTRATO 05]032107-1-1 | Mantenimiento Hospitalario 00005765306 | SAUL GALVIS GARCIA/TODO ELECTRICOS | 24010101 41.000,00 - 41.000,00
ESE |G |1912330 |2019-12-31 |CP 19-00996, CD 15-00776, ADICION 01 AL CONTRATO NJ032107-1.1 _|Mantenimiento Hospitalario 00900329537 |HORACIO BLANCO GOMEZ 5.A5 24010101 11.820,00 _ 11.820,00
ESE  |CG |19.12333 |2019-12-31 |CP 19.01221, CD 19-00946, ADICION 01 AL CONTRATO 05]032107-1.1 _ |Mantenimiento Hospitalario 00005765306 |SAUL GALVIS GARCIA/TODO ELECTRICOS | 24010101 69.810,00 - 69.810,00
ESE |CG 1912334 |2015-12-31 |CP 19-00996, CD 19-00776, ADICION O1 AL CONTRATO Nq032107-1.1 _|Mantenimiento Hospitalario 00900329537 |HORACIO BLANCO GOMEZ S.AS 24010101 155.996,00 - 155.996,00
ESE |cG |19.12380 |2015-12-31 |CP 19-01156, CD 19-00899, ADICION 01 AL CONTRATO 02|032107-1.1 _|Mantenimiento Hospitalario 00890201509 | COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES DE| 24010101 151651840 - 1.516.518,40
ESE |CG  |19.05023 |2019-05-15 |CP 19-00329, CD 19-00229, MANTENIMIENTO PREVENTIVI032107-2-1 | Mantenimiento Hospitalario 00900194910 | DRAEGER COLOMBIA S.A. 24010101 16.133.407,01 542.000 15.591.407,01
ESE  |CG _ |19.08130 |2019-08-29 |CP 15-00638, CD 19-00278, MANTENIMIENTO PREVENTIVI032107-2-1 _|Mantenimiento Hospitalario 00860506831 | BIOTRONITECH COLOMBIA S.A. 24905401 10.961.764,00 - 10.961.764,00
ESE  |CG 1911050 |2019-11-28 |CP 15-00348, CD 19-00275, MANTENIMIENTO PREVENTIV[032107-2-1 _|Mantenimiento Hospitalario 00890101815 |JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA SA. |24010101 | 13.428.555,00 - 13.428.555,00
ESE |CG 1911060 |2019-11-28 |CP 19-00345, CD 15-00280, MANTENIMIENTO PREVENTIVI032107-2-1 _ |Mantenimiento Hospitalario 00860001911 |KAIKA SAS 24010101 5.674.515,00 136.000 5.538.515,00
ESE |G 1911139 |2019-11-29 |CP 1900329, CD 19-00229, MANTENIMIENTO PREVENTIVI032107-2-1 _|Mantenimiento Hospitalario 00900194910 | DRAEGER COLOMBIA S.A. 24010101 | 16.133.406,99 542,000 15.591.406,99
ESE |CG_ |19.12033 |2019-12-13 |CP 19-01160, CD 19-00900, PRESTAR EL SERVICIO DE MAN032107-2-1 _ |Mantenimiento Hospitalario 00830033457 |STEWART & STEVENSON DE LAS AMERICA{ 24010101 6.426.322,49 - 6.426.322,49
ESE  |CG  |19.12054 |2019-12.18 |CP 19-00638, CD 19-00278, MANTENIMIENTO PREVENTIVI032107-2-1 _|Mantenimiento Hospitalario 00860506831 | BIOTRONITECH COLOMBIA S.A. 24010101 | 10.961.763,00 - 10.961.763,00
ESE |CG  [19-12222 |2019-12-30 |CP 19-00996, CD 19-00776, ADICION 01 AL CONTRATO N032107-2.1 _|Mantenimiento Hospitalario 00900329537 |HORACIO BLANCO GOMEZ 5.A.5 24010101 59.200,00 - 59.200,00
ESE |CG_ |19.12224 |2015-12-30 |CP 19-00996, CD 19-00776, ADICION 01 AL CONTRATO Nq032107-2-1 _|Mantenimiento Hospitalario 00900329537 |HORACIO BLANCO GOMEZ S.A.S 24010101 60.080,00 - 60.080,00
ESE |CG _ |19-12226 |2019-12-30 |CP 19-00996, CD 19-00776, ADICION 01 AL CONTRATO Nq032107-2-1 _|Mantenimiento Hospitalario 00900329537 |HORACIO BLANCO GOMEZ S.A.S 24010101 79.440,00 ; 79.440,00
ESE ]G |1912235 |2019-12.30 |CP 1900996, CD 19-00776, ADICION 01 AL CONTRATO Nq032107-2-1 _|Mantenimiento Hospitalario 00900329537 |HORACIO BLANCO GOMEZ S.AS 24010101 514.480,00 - 514.480,00
ESE |G |19.12236 |2019-12-30 |CP 19-00996, CD 19-00776, ADICION O1 AL CONTRATO Nq032107-2-1 _|Mantenimiento Hospitalario 00900329537 |HORACIO BLANCO GOMEZ SAS 24010101 12.000,00 ; 12.000,00
ESE |CG  |19.12237 |2019-12-30 |CP 15-00996, CD 19-00776, ADICION 01 AL CONTRATO NJ032107-2-1 _|Mantenimiento Hospitalario 00900329537 |HORACIO BLANCO GOMEZ SAS 24010101 327.200,00 - 327.200,00
ESE |CG  |19.12238 |2019-12-30 |CP 15-00996, CD 19-00776, ADICION 01 AL CONTRATO Nq032107-2-1 _|Mantenimiento Hospitalario 00900329537 |HORACIO BLANCO GOMEZ S.AS 24010101 84.320,00 - 84.320,00
ESE |CG |19.12248 |2019-12-30 |CP 15-00238, CD 19-00157, SUMINISTRO DE MATERIALES|032107-2-1 _|Mantenimiento Hospitalario 00005765306 |SAUL GALVIS GARCIA/TODO ELECTRICOS |24010101 44.000,00 2,000 42.000,00
ESE  |CG |1912249 |2019-12-30 |CP 19-00238, CP 19-01221, CD 19-00157, SUMINISTRO DE032107-2-1 _|Mantenimiento Hospitalario 00005765306 | SAUL GALVIS GARCIA/TODO ELECTRICOS | 24010101 457.290,00 25.000 432.290,00




=

(&)
00'00€'€ - 00'00€°€ T0TOTOVT NVSOHO2 | 00260070800 S0J[NaJewlIe] s0NPOId]  T-T-TOSZEOININVIIQIA 30 OHLSINIANS ‘98S00-6T D ‘6T/00-61 dD| 87-80-610Z| OTTBO6T 90 353
00'€IS0VT T - 00'€TSOVTT T0TOTOVT NVSOHO2| 00260070800 S021INIJBWIIES S0INPOId|  T-T-TOSZEO[NINVYDIQIIN 30 OULSINIANS ‘98500-6T QD ‘6TL00-6T dD| 8Z-80-6T0C| 60TBO6T[ 92 353
00'00T'L6 - 00°00T" 6 TOTOTObT NVSOHOD| 00260070800 SOONNB0BUIIRS SOPNPOId]  T-1-T0SZE0|NIWVIIGIW 30 OYLSINIIANS ‘98500-6T A2 ‘6TL00-6T dJ| 82-80-6107| 80TBO6T| 92 353
00'965 vV - 007965 v TOTOTObT NVSOHO2| 00260070800 SOonN@deWIRS SOPNPald|  T-T-T0SZEO|NIWVIIQIIAN 30 OYLSINIANS ‘98500-6T A2 '6TL00-6T dJ| 82-80-6107| L0TBO6T 90 353
00'G£8'085°9T - 00°5£8'085°9T T0T0T0YT NVSOHOI | 00260010800 SOonNBdeWLIE] SOPNPOId]  T-T-1052€0|NIINVDIAIN 30 OHLSINIAINS '98500-6T @D ‘6TL00-6T dJ| 8Z-80-6107| 90T8O6T{ 92 353
00'008'V1Z°€ - 00008 V1T € TOTOIOT NVSOHO2 | 00260070800 soonacewled sopnpoid|  I-T-TOSZE0[NIWVIIQIIA 30 OHLSINIANS ‘98S00-6T D '61L00-6T dJ| 87-80-610Z| SOTBO-6T| 92 353
00'896'L9E'6 - 00'896'L9€'6 TOTOTOVZ NVSOHOD| 00260010800 soonnddeulies sopnpold|  T-T-TOSZE0|NIINVIIQIN 30 OULSINIAING ‘98500-6T A1 ‘6TL00-6T dJ| 82-80-610¢ POTIBOET| 9J 353
00'S€6'7/8'S - 00'S€6'27/8°S TOTOTOVZ NVSOHOD| 00260010800 soonnacewley soPNpold|  T-I-T0SZEONINYDIQTIA 30 OHLSINIANS '98500-6T QD ‘6TL00-6T dD| 87-80-6107} €0T806T 90 153
00'vZT 8 - 00vZT '8V TOTOTOYZ NYSOHOD| 00z60070800 SOOIINBORUWIIES SONPOSd|  T-T-TOSZEO|NINVDIIQIN 30 CULSINIANS '98500-6T 4D ‘6TL00-6T d2| 87-80-6T0C| C0TBOGT 90 153
00'7E8°L8T - 00'vE8 /8T TOTOTOVT NvSOHOD| 00260010800 Soonnedewles sopnpold|  T-T-10SZ€0|NINVIIAIN 30 OHLSINIANS ‘98500-61 QD ‘'61/00-6T dJ| 8Z-80-610z| TOTBO6T[ 92 153
00'00t'0T - 00°00v°0Z TOTOTOVT NYSOHO2{ 00260070800 soonnddeWle] sopnpold]|  T-T-T0SZE0|NINVIIAIIN 3Q OYLSINIANS ‘98500-6T QD '6T200-6T dJ| 8Z-80-610¢| 00TBO6T 92 353
00'St0'68L'S - 00'SY0°68L°S T0TOTOVC NVSOHO2| 00260070800 soounaoeuLes sopnpold| T-I-TOSZEONINVYIIQIN 30 OHLSINIAING ‘98500-6T @D ‘6T200-61 dJ| 9T-80-610Zf 970B06T 90 353
00'TET'ZELT - 00'TET'ZEL'T T0TOTOYZ NYSOHOJ | 00260010800 soonnaoeuwled sonpold|  T-T-TOSZEONINVIIQIN 30 OULSINIAING ‘98500-6T QD ‘6T/00-6T dJ| 91-80-6107| STOBO6T 92 353
00'79V'8SY'T - 00'vov'8SY'T T0TOTOVZ NYSOHO2| 00260070800 soopnaoeuwlie] s03npold|  T-T-TOSZE0[NAWVYIIQIW 30 OULSINIAINS ‘98500-6T AJ ‘6T£00-61 dJ| 91-80-6107| V208061 92 353
00'VS6'765'9 - 00756’ 765'9 TOTOTOVC NVYSOHOD| 00260070800 soopnaoewey sopnpold]  I-T-T0SZE0INIIAVYIIQIN 30 OYULSINIAING ‘98500-6T @D ‘6TL00-6T dJ| 9T-80-610Z| €T0806T 92 353
000v9'0LT - 00°0v9°0LT T0TOTOVZ NVSOHOJ| 00260070800 SOJ(INgdeWLERS SOPNPO|  T-T-TOSZEO|NINVIIQIIN 30 OULSINIANG ‘98500-6T @D ‘6T,00-6T dJf 91-80-6T07| CTO806T 92 353
00'599'108'C - 00°599'108°C 10TOTOVT NVSOHOD| 00260070800 sodinadewes soRNpold|  T-I-T0SZEOINFNVIIQIN 3a OYLSINIAINS ‘98500-6T @D ‘6TL00-61 dJ{ 9T-80-6T07| 1Z0806T 92 353
00'646'129'T - 00'%646'TL9°'C 10T0T0VT NVSOHOJ| 00260070800 sodln@deUIIE] SOPNPOSd|  T-T-TOSZEO|NINVIIQIIN 30 OULSINIANS ‘98500-6T QD ‘6TL00-6T dJ| 91-80-610¢| 0z0806T| 92 353
00'996'024°T - 00'996°02LT T0TOTOVT NVSOHOJ| 00260070800 soonnajewltes sonpold|  T-T-TOSZEONINVIIQIN 3@ OYULSINIAING ‘98500-6T @I ‘6T£00-6T 4| 9T-80-610Z| 6T080-6T 90 353
00°09T°1£0'6 - 00'09T'1£0'6 TOTOTOVE NVSOHOJ| 00Z600v0800 SOdINaJBWLES SOPNPOLd]  T-T-TOSZEOININVIIAIN 30 OHLSINIAINS '98500-6T QD ‘6T,00-6T dDf 91-80-6107| 8108061 92 353
00'bb°S50°60T - 00"vtrb'SS0°60T SyAvg0¥dV SILNIIHE0D SYIINIHIISNVEL TVLOL
00'7b S50°60T - 00vP'SS0°60T 102009v7 | TWN3IANS OQYVd zvia] STre9ET6000] ssuopeypuo) Asepuaiuas]  T0-0z€Z€0] V IVIDIANT VIONILNIS 09Vd ‘68500-6T A ‘TEETO-6T 40 1e-rr-6T0¢] Tevzrer] 99| 353
6V'TZE°686°L61 000°TEL'E 6b'TZE02L° 10 SITVYINIO SOLSYD TWLOL
00'000°8V4'S 000252 00'000°000'9 TOTOTOVZ[AILYYId00D anivs NI NOIDVHISINIAQY| 95567€00600 S3|qIBuelU| Saualg 24q0S s0Y2a4aa] T0-T0-06TZE0fl A ILHOHOS ‘NODVZIIVNLOY ¥SZ00-6T AD ‘0Z€00-61 dJ| TE-TT-6107| 8IETTHL 92 353
00'000'766'T 0009 00000°000°C TOTOTObZ|OSY OrvavYL 30 TYYOILNI VAILYYIJdO0D| 12429100800 S3|qIBuelU| SaUalg 21005 SOYdR12a| T0-T0-06TZE0[TYNY 130 NOIVLVHINGD V1 ‘SEZ00-6T QD ‘VEE00-6T dI] TE-CT-6107| EVECTOL 90 1S3
00°000°955'T 00095 00°000719'T T0T0TOVZ $3034530 SYNIQYVD 1vEINV| Z0r0TT6000 sojudlwepuaiy|  T-T-ZTTZE0PN OLVHINOD TV T0 NODIQY ‘Z8.00-6T 42 ‘900T0-6T dJ| TE-Z1-6T07| OVEZT-6T 90 353
00'020°€6.L'€ - 00°0Z0°€6L°E 108706V V'S VHOSIAZHd V1| 00¥Z0009800 soindas|  1-z-TTTZ€0p SYZNOd Sv1 30 NOIDIaIdX3 ‘Z0T00-6T QD '9ET00-6T dJ| 61-71-6T0Z| 8SOCT-6T 92 353
00'085'529'T - 00°085'579°T 108706VC V'S VHOSIATHd V1| 00¥Z0009800 soindss|  1-T-TTTZE0[1 SVZiNOd SY1 30 NOIIA3dX3 ‘Z0T00-6T Q2 ‘9£T00-6T dOf 61-ZT-610Z] 8SOCI-6T 90 153
00'026'852°9 000091 00'026'81¥'9 TOTOTOVC dS3°S'V'S VION3IDI143 003| Z62Z6E£00600 S00I|qNd SOPIARS|  T-2-0TTZE0[T ¥Y1108YVSIA ‘0Er00-6T AD ‘9vZT0-6T dJ '60500-6T dJ| T€-2T-6107] 6EETT-6T 92 353
0v'26€°01T - 07601 TOTOTOYZ 130 SIYOAVLYOdSNYYL 30 VAILYYIJO0D| 60510206800 spodsuedy A uopesiunwo)|  1-2-80TZE0HA ONIAYIS 13A NOIDY1SIYd ‘YT000-6T @D ‘T2000-6T dJ| TE-CT-6T0Z| 9LETI6T 90 353
00°0Y5'SL9 - 00°0vS'SL9 TOTOIOVT V'S VOIULNIIAYIS| 0£€ZTS09800 apodsuesy Auopesunwod|  1-2-80TZ€0PA OIAYIS 130 NOIDVLSIYd ‘YT000-6T @D ‘€T000-6T dJ| TE-ZI-6T0C| SLEZT-6T 92 353
00007°96€ 000°9T 0000Z°CTY TOTOTOVZ [0S 130 V2I10aV¥vd YNILNY NOIDVIDOSY| £06v2200800 apodsuesy A uopesunwo)|  1-z-80TZ€0fa 0IDVdSI NN 30 NOISIONOD ‘S9000-6T @2 ‘29000-6T dI| 0E-2T-6T07) 8LOZT6T 92 353
09'T9Z°0vT - 09'T9Z°0VT TOTOTOVZ l30 STHOAYLYOdSNYYL 30 VAILYYIJO0D| 60510206800 Spodsuelt A uopesiunwod|  T-T-80TZE0[A OIDIAYES 130 NOIDY.LS3dd ‘YT000-6T GD ‘TZ000-6T dJ| TE-TT6T0Z| 9LETI-6T [5%) 353
0009€"05Y - 00'09¢°05Y T0TOTOVT V'S VOIYINIIAYIS| 0EETTS09800 apodsuely A uopedunwo)|  T-1-80TZE0HA OIDIAYIS 130 NODVLSIYd PT000-6T @D “€1000-6T dOf T€-ZT-610Z| SLETI-6T 90 353
00°008'V7LZ - 00008 V4T TOTOTOVZ [0S 130 YOIT09vivd YNILNY NOIDVIDOSY | £06¥2200800 apodsuelf A uopesiunwo)d|  1-1-80TZ€0[d OIDVAS3 NN 33 NOISIINOD ‘$9000-6T A2 ‘29000-61 dJ| 0€-21-610¢f 8LOZI-6T 92 353
09'€£0°990'9 - 09'€20'990°9 TOTOTOYZ 130 SI¥0AVLYOdSNVAL 30 YAILYHIdOO0| 60ST0Z06800 oueendson oyusiwiualueN|  1-2-20TZ€0[Z0 OLVHINGD v TO NOIDIAV ‘66800-6T D ‘9STT0-6T 4D} TE-ZI-6T0Z| 0BETI6T 90 353
00'86°L0S 000917 00'786'€29 T0T0TObZ S'V'S ZANOD OINV1G OIDVYHOH | L£562£00600 olejendsoH ojuamusIueiN|  T-2-Z0TZE0PN OLVYLNOD 1V TO NOIDIQY ‘9.£00-6T G ‘96600-6T dJ| TE€-TT-610Z| VEETI-6T 92 353
00'997°55v°'6 000°2€Z. 00'99Z'289'6 T0TOTOVZ S'v'S WAV | TI6T0009800 oelendsoy ojuaiuiuziuein]  20-Z00S80[AILNIATYd OLNIININILNVIA ‘S6.00-6T @D ‘STOTO-6T dO| 6Z-TT-610Z| 8ETTI6L 92 353
00'0vZ¥9T 000°ST 00°0vZ'642 TOTOTOPZ| SOD1MID313 0Q0L/VIDUYD SIATYO INYS| 90£59250000 oueendsoH ojualuBIueiN]  T-2-Z0TZE0[S0 OLVYLNOD TV TO NOIDIQY ‘9v600-6T GD ‘TZZI0-6T dJ| TE-ZT1-610Z| CEETI6T 92 353
00'08¢° LY - 00082 Lt TOTOTOVZ S'Y'S ZAW09 ODNV18 OIDVHOH | LESEZE00600 ouejepdsoH oyuslwiudlueN|  T-z-Z0TZEOPN OLVHLINOD v TO NODIQY '92.00-6T G2 '96600-6T dJ| TE-ZT-6T0Z| OEECI-6T 92 353
00'000°SST 0006 00'000V9T TOIOTOYZ| SODILDITI 0QOL/VIDYYD SIATYO INVS| 90€59250000 ouejejdsoH owusiwusiueN|  T-z-Z0TZE0[S0 OLVHLINGD 1V TO NOIDIQY ‘9¥600-6T QD ‘TZZT0-61 d| TE-TT-6T07| 8TECI6T 92 353
00'STLLST'ET 000TLS 00'STL'878°€C TOTOTOVT S'V'S VNILIY SOINOLYY0aV1| 65207606800 oiiejendson oualwuueN|  1-z-£0TZ€0§z3id (T) NN 30 OULSININNG 'S7600-6T 0D ‘T2TT0-6T dJ| TE-ZT-610C) TTECI6L 92 353
00002'S. - 00°002°SL TOTOTOVT S'Y'S ZINOD OINV1E OIDVYOH| LES62€00600 oiejendsoH ojusiuiUBlUeN|  T-Z-Z0TZE0PN OLVHLINOD v TONOIDIQY '92£00-6T Q2 '96600-6T dJ| TE-ZT-6T07| SOECT-6T 92 353
00000216 000'8Y 00°000096 TOTOTOVZ 0Zv4VvZi13148v10 09/A0Y ¥v9Qa3| LL9.0T6000 oueendsoH ojuaiwiuaiien]  T-z-Z0TZE0PVOINNG 30 NOIDVLVHYINOD ‘TEFO0-6T QD “€€500-6T dDf 0E-ZT-6T0Z| 6877161 92 353
00°0zZEZTT - 00°0Z€°ZTT T0T0TOVZ S'V'S ZINO0O OINV1E OIDVYOH| ££S6Z£00600 oueje)dsoy oalaiwiualueN|  T-z-Z0TZE0PN OLYYLINOD TV TO NOIDIQY ‘92200-6T Q2 ‘96600-6T dJ| 0€-ZT-6T0Z| ¥BITI-6T 92 353
00'STL'9LG°E 000691 00°STL'SYL'E TOTOTOYZ} V'S SODIAIN SOJINDI OQVHIVIAL 3DYOr| 61588000800 ouelendsoH ojusiwiuAlueN|  T-2-£0TZE0) NOIDYIVASNI 3 OULSINIANG ‘ZT600-6T G ‘S8TTO-6T dJ| 0E-ZT-6T0Z| ¢8TTI6T 92 353
00°00C' € - 00'007 €V TOTOTOVZ| SOD1¥LDIT3 OQOL/VIDUYD SIATYD 1NVS| 90€59250000 otejendsoH ouslwiuauelN|  T-z-20Tz€0}S0 OLYYLNGD v TO NOIDIQY ‘9v600-6T AJ ‘TZZT0-6T dJ| 0E-TT-6T0Z} 9LTTU-6T 92 353
00'080°C - 00°080'C TOTOTOPZ| SODIM1D313 0GOL/VIDUYO SIATYD INVS| 90£59.50000 ouejendsoH ojuatwiuaueiNf  T-z-£0TZ€0{S0 OLVYINOD ¥ TO NOIDIAY ‘9¥600-6T A2 ‘TZCT0-6T dJf 0E-ZT-6T0Z| SLITI-6T 92 353
00'008°ZV6 00095 00'008'866 TOTOTOVZ| SO2IMLD3T13 0QOL/VIDHYD SIATYO 1NVS| 90£59250000 ouejendsoH ojudwtualueiN|l  1-2-20TZ€0[S0 OLYYLNOD v TO NOIDIQY ‘9v600-6T QD ‘TZZT0-6T dO| 0€-ZT-610Z| TLIZI-6T 92 353
00'0v0'65 - 00'0v0'65 TOTOTOVZ S'V'S ZIN09D OINV1E OIDVYOH] ££562£00600 ole[eNdsOH oyusiwiusiueN|  T-2-Z0TZ€0PN OLVELINOD 1V TO NOIDIQY ‘92£00-6T @ ‘96600-6T dJ| 0€-CT-6T0Z) 0LIZI6T 92 353
00'007°61 - 00°00Z°6T TOTOTOVZ| SOJNLDIT13 0Q0L/VIDYYD SIATVO INVS| 90€59250000 oueendsoH ojualWiUSIueN|  1-z-Z0TZ€0}S0 OLVYLINOD TV T0 NOIDIQY ‘9v600-6T G2 ‘TZZT0-6T dJf 0E-ZT-610Z| 157Z1-61 92 153
0000701 - 00°00Z°0T TOTOTOVZ| SODIMLDIT3 OGOL/VIDHVYO SIATYO INVS| 90€59250000 ouejendsoH ojuaIIuBIURIA|  T-2-Z0TZ€0]S0 OLVHINOD TV TO NOIDIQV ‘9v600-6T A0 ‘TZZ10-6T dJf 0£-7T-610Z| 0STZI-6T 92 353
Yvovd OIN3INJSIQ | vas3INdNSAyd | Jerixny 0130431 1IN/2D ugIadas3q oigny 03d33u0) By234 0100 3B [ 0nag
¥V OL3AN YOIVA YOTVA YOWWA ‘ b . L

ry




\

.

’ ,‘ VALOR VALOR VALOR NETO >_

seccion | e | Deto Fecha Concepto Rubro Descripcion CC/NIT Tercero Auxiliar | PRESUPUESTAL | DESCUENTO PAGAR

E5E cG 19-08111 [2019-08-28 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 {COHOSAN 24010101 1.667.229,00 - 1.667.229,00
£5E CG 19-08112 2019-08-28 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 178.995,00 - 178.995,00
E5E CcG 19-08113 2019-08-28 {CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 6.786.980,00 - 6.786.980,00
ESE CG 19-08114 2019-08-28 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 305.436,00 - 305.436,00
ES5E CcG 19-08115 2019-08-28 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN{032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 [COHOSAN 24010101 3.144.900,00 - 3.144.900,00
E5E CG 19-08316 2019-08-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN]032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 [COHOSAN 24010101 6.135.615,00 - 6.135.615,00
E5E CG 19-08317 2019-08-30 |CP 19-00719, CD 139-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN]|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 [COHOSAN 24010101 271.812,00 - 271.812,00
£5E CcG 19-08318 2019-08-30 {CP 19-00718, CD 18-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 [COHOSAN 24010101 71.330,00 - 71.330,00
£5€E cG 19-08319 2019-08-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, 5UMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 [COHOSAN 24010101 9.118.180,00 - 9.118.180,00
£5€ CG 19-08320 2019-08-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 [COHOSAN 24010101 3.439.860,00 - 3.439.860,00
ESE CG 19-08321 2019-08-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 921.330,00 - 921.330,00
£5E G 19-08322 2019-08-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 8.293.202,00 - 8.293.202,00
ESE cG 19-09053 2019-09-18 {CP 19-00718, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 2.860.054,00 - 2.860.054,00
ESE cG 19-09054 2019-09-18 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 379.104,00 - 379.104,00
ESE CG 19-09055 2019-09-18 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN}032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 1.877.310,00 - 1.877.310,00
ESE cG 19-09056 2019-09-18 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 1.949.286,00 - 1.949.286,00
E5E CG 19-09057 2019-09-18 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN]|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 667.586,00 - 667.586,00
ESE CG 19-09058 2019-09-18 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN]032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 1.953.042,00 - 1.953.042,00
E5E CG 19-09059 2019-09-18 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN]|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 295.880,00 - 295.880,00
ESE CcG 19-09069 2019-09-23 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 12.800,00 - 12.800,00
EE |c6  |19.09070 |2016-09-23 |CP 19-00719, CD 10-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 | Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 3.300,00 - 3.300,00
ESE |CG  |19.09071 |2016-09-23 |CP 15-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 | Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 444.431,00 } 424.431,00
ESE cG 19-09072 2019-09-23 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 {COHOSAN 24010101 7.838.081,00 - 7.838.081,00
ESE cG 19-09073 2019-09-23 [CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 668.960,00 - 668.960,00
ESE cG 19-09074 2019-09-23 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 202.980,00 - 202.980,00
ESE cG 19-09075 2019-09-23 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN]|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 [COHOSAN 24010101 2.009.336,00 - 2.009.336,00
ESE CcG 19-09076 2019-09-23 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 11.952.258,00 - 11.952.258,00
ESE cG 19-09077 2019-09-23 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 2.482.920,00 - 2.482.920,00
£5€E cG 19-09078 2019-09-23 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN}032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 932.118,00 - 932.118,00
ESE cG 19-09079 2019-09-23 {CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 1.270.800,00 - 1.270.800,00
ESE cG 19-09080 2019-09-23 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 1.048.485,00 - 1.048.485,00
ESE cG 19-09081 2019-09-23 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 {COHOSAN 24010101 5.816.607,00 - 5.816.607,00
ESE CcG 19-09082 2019-09-23 [CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN]032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 4.658.664,00 - 4.,658.664,00
ESE cG 19-09083 2019-09-23 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |{COHOSAN 24010101 14.287.323,00 - 14.287.323,00
ESE cG 19-09084 2019-09-23 {CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 282.000,00 - 282.000,00
ESE cG 19-09093 2019-09-24 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 561.300,00 - 561.300,00
ESE CcG 19-09094 2019-09-24 [CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN]|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 1.687.938,00 - 1.687.938,00
ESE G 19-09095 2019-09-24 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN]032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 8.851.161,00 - 8.851.161,00
E5E cG 19-09096 2019-09-24 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN]032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 3.560.700,00 - 3.560.700,00
ESE cG 19-09097 2019-09-24 |CP 19-00719, CD 18-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 1.383.302,00 - 1.383.302,00
ESE cG 19-09166 2019-09-26 |CP 19-00783, CD 19-00633, SUMINISTRO DE MEZCLAS DE|[032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00900459190 [UNIDOSSIS SANTANDER SAS 24010101 1.509.440,00 38.000 1.471.440,00
ESE CG 19-09198 2019-09-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN}j032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 {COHOSAN 24010101 228.321,00 - 228.321,00
ESE CcG 19-09199 2019-09-30 {CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN]032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 10.343.668,00 - 10.343.668,00
ESE |cG  |1909200 |2019-05-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 _|Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 2.778.816,00 } 2.778.816,00
ESE |CG  |19-09201 |2019-05-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN]032501-1-1 _ |Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 281.160,00 ) 281.160,00
ESE CG 19-09202 2019-09-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |[COHOSAN 24010101 85.320,00 - 85.320,00
ESE CcG 19-09203 2019-09-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOS5AN 24010101 1.697.736,00 - 1.697.736,00
ESE cG 19-10130 2019-10-28 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 5.472.420,00 - 5.472.420,00
ESE elc] 19-10131 2019-10-28 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN}032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 7.710,00 - 7.710,00
ESE cG 19-10132 2019-10-28 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN]032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 426.286,00 - 426.286,00
ESE cG 19-10133 2019-10-28 {CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN]|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 234.432,00 - 234.432,00
ESE cG 19-10134 2019-10-28 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRC DE MEDICAMEN|032501-1-1 Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 74.512,00 - 74.512,00
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] ‘ VALOR VALOR VALOR NETO A

seccion | ace | oeto Fecha Concepto Rubro Descripcién CC/NIT Tercero Auxiliar | PRESUPUESTAL | DESCUENTO PAGAR

s G 11911160 |2019-11-30 |CP 19-00718, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 _|Productos Farmaceuticos 00804009200 | COHOSAN 24010101 123.600,00 - 123.600,00
isE |G |i9.11161 |2019-11-30 |CP 15-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 _|Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 1.698.630,00 ; 1.698.630,00
te lco lio11162 |2019-11-30 |CP 15-00719, CD 13-00586, SUMINISTRO OE MEDICAMEN|032501-1-1 _|Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 2.975.945,00 - 2.975.945,00
ToE lco 11912163 |2019.11-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 | Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 4.085.030,00 ; 4.085.030,00
fse G |i9.11164 |2019-11-30 |CP 19-00718, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1__ | Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 618.000,00 - 618.000,00
tse lcG 11911165 |2019-11-30 |CP 19-00718, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1_|Productos Farmaceuticos 00804009200 | COHOSAN 24010101 130.809,00 - 130.809,00
EsE 1o 11911166 |2019-11-30 |CP 19-00718, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 | Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 203.640,00 ; 203.640,00
toe lco 11911167 |2019-11-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN]032501-1-1 | Productos Farmaceuticos 00804009200 | COHOSAN 24010101 7.710,00 } 7.710,00
Ese lce 11911168 |2019-11-30 |CP 19-00718, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1__|Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 347.700,00 ; 347.700,00
£t lcG |19.11169 |2019-11-30 |CP 19-00718, CO 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1__|Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 84.720,00 ; 84.720,00
EsE lce |19-11170 |2019-12-30 |CP 19-00718, CO 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1_|Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 61.188,00 ; 61.188,00
EsE 1cG  |19.11171 |2019-11-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1_|Productos Farmaceuticos 00804009200 | COHOSAN 24010101 1.137.360,00 - 1.137.360,00
tst lcG 11911172 |2019-11-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 _|Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 3.248.240,00 - 3.248.240,00
it lce |19.11173  |2019-11-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 | Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 815.436,00 - 815.436,00
it lce 1911174 |2019-11-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 | Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 7.227.124,00 - 7.227.724,00
foE |c6 11911207 |2019-11-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 | Productos Farmaceuticos 00804009200 | COHOSAN 24010101 2.164.420,00 - 2.164.420,00
TF lce |19.12208 |2019-11-30 |CP 19-00718, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN]032501-1-1 | Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 433.016,00 - 433.016,00
o lce 11911209 ]2019-11-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 | Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 6.808.140,00 - 6.808.140,00
BSE lcG |19.11210 |2019-11-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 | Productos Farmaceuticos 00804009200 | COHOSAN 24010101 489.980,00 - 489.980,00
st lcG 11912092 |2019-12-26 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 _|Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 13.261.217,00 - 13.261.217,00
EsE |G |19.12085 [2019-12-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 | Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 475.370,00 - 475.370,00
st |G 1912086 |2019-12-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN]|032501-1-1 | Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 433.016,00 - 433.016,00
tsE 1ce 11512087 |2019-12-30 |CP 19-00719, CO 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 | Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 1.159.248,00 - 1.159.248,00
Ese [cc |19.12088  |2019-12-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1__ | Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 1.258.352,00 ; 1.258.352,00
EsElce |19.12089 |2019-12-30 |CP 19-00718, CO 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 | Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 206.250,00 ; 206.250,00
tsE [cG 11912090 |2019-12-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 | Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 950.156,00 ; 950.156,00
st 1ce 12922001 |2019-12-30 |CP 15:00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 _|Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 17.445.192,00 ; 17.445.192,00
tE lce 11912003 |2019-12-30 |CP 15-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 | Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 94.957,00 - 94.957,00
EsE lcG |19.12094  |2019-12-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 | Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 1.510.836,00 ; 1.510.836,00
e e 11912095 |2019-12-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN]032501-1-1__|Productos Farmaceuticos 00804009200 | COHOSAN 24010101 2.535.400,00 - 2.535.400,00
EsE |ce  |19.12096 |2019-12-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 _|Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 14.961.190,00 - 14.961.190,00
EsE lce |1912097 |2019-12-30 |CP 19-00719, CO 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1__|Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 426.954,00 ; 426.954,00
ot lce 1912008 |2019-12-30 |CP 15-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN|032501-1-1 | Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 2.652.225,00 ; 2.652.225,00
Bt oG 11912099 |2019-12-30 |CP 19-00719, CD 19-00586, SUMINISTRO DE MEDICAMEN]032501-1-1__|Productos Farmaceuticos 00804009200 | COHOSAN 24010101 4.935520,00 ; 4.935.520,00
ESE G |19.12100 |2019-12-30 |CP 15-00719, CP 19-01245, CD 19-00586, SUMINISTRO DE|032501-1-1 _|Productos Farmaceuticos 00804009200 | COHOSAN 24010101 5405 890,00 - 5.405.890,00
fse lce |19.12101 |2019-12-30 |CP 19-01245, CD 19-00961, ADICION No. 01 ALCONTRAT]032502-1-1 | Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 3.210.570,00 - 3.210.570,00
tse |cG |19.12102  |2019-12-30 |CP 19-01245, CD 19-00961, ADICION No. 01 AL CONTRAT]032501-1-1 __|Productos Farmaceuticos 00804009200 | COHOSAN 24010101 358.920,00 ; 358.920,00
st lcG 2912103 |2019-12-30 |CP 19-01245, CD 15-00961, ADICION No. 01 AL CONTRAT(032501-1-1 _|Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 259.400,00 ; 259.400,00
FsE . lco |19.12104 |2019-12-30 |CP 19-01245, CD 19-00961, ADICION No. 01 ALCONTRAT(032501-1-1 _|Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 378.224,00 ; 378.224,00
it |G 2922105 [2019-12-30 |CP 19-01245, CD 15-00961, ADICION No. 01 AL CONTRATQ032501-1-1 _|Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 1.380,00 } 1.380,00
ESE lcG |1912106 |2019-12-30 |CP 19-01245, CD 19-00961, ADICION No. 01 ALCONTRAT]032501-1-1 _|Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 7.930.896,00 - 7.930.896,00
ESE1cG  |19.12107 |2019-12-30 |CP 19-01245, CD 19-00961, ADICION No. 01 AL CONTRAT]032501-1-1 _|Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 7.424.264,00 ; 7.424.264,00
EsE |cG 11912108 |2019-12-30 |CP 19-01245, CD 19-00961, ADICION No. 01 AL CONTRAT]032501-1-1 _|Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 3.061.963,00 - 3.061.963,00
EE lcG 11912109 |2019-12-30 |CP 19-01245, CD 19-00961, ADICION No. 01 AL CONTRAT]032501-1-1__|Productos Farmaceuticos 00804009200 | COHOSAN 24010101 2.785.270,00 - 2.789.270,00
ESE G |19.12110 |2019-12-30 |CP 19-01245, CD 19-00961, ADICION No. 01 AL CONTRAT(032501-1-1 _|Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 292.900,00 - 252.900,00
TeElce 11912111 |2019-12-30 |CP 19-01245, CD 19-00961, ADICION No. 01 AL CONTRAT(032501-1-1 _|Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 901.370,00 : 901.370,00
tf lco 1012112 |2019-12.30 |CP 19-01245, CO 19-00961, ADICION No. 01 AL CONTRAT]032501-1-1 _|Productos Farmaceuticos 00804009200 | COHOSAN 24010101 233.864,00 ; 233.864,00
FsE lce |19.12113  |2019-12-30 |CP 19-01245, CD 19-00961, ADICION No. 01 AL CONTRAT(032501-1-1 _|Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 256.695,00 ; 256.695,00
toe lco 11012114 [2019-12-30 |CP 10-01245, CD 19-00961, ADICION No, 01 AL CONTRAT]032501-1-1 _|Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 1.829.800,00 ; 1.829.800,00
ESE lce |19.12115  |2019-12-30 |CP 19-01245, CD 19-00961, ADICION No. 01 AL CONTRAT(032501-1-1 _|Productos Farmaceuticos 00804009200 |COHOSAN 24010101 176.500,00 ; 176.500,00
tsE lce |19.12116  |2019-12-30 |CP 19-01245, CD 19-00961, ADICION No. 01 AL CONTRAT(032501-1-1 | Productos Farmaceuticos 00804009200 | COHOSAN 24010101 2.734.509,00 ; 2.734.509,00
Bt lcc [19.12117 |2019-12-30 |CP 19-01245, CD 19-00961, ADICION No. 01 AL CONTRAT]032501-1-1 | Productos Farmaceuticos 00804009200 | COHOSAN 24010101 2.419.198,00 ; 2.419.198,00
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ESE CcG 19-09196 {2019-09-30 |CP 19-00492, CD 19-00404, SUMINISTRO DE MATERIAL Df032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00900539662 |SHERLEG LABORATORIES S.A.S 24010101 587.300,00 - 587.300,00
ESE CG 19-09204 [2019-09-30 |CP 19-00347, CD 19-00230, SUMINISTRO DE MATERIAL PA032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 |JCOHOSAN 24010101 48.800,00 - 48.800,00
ESE CcG 19-09205 }2019-09-30 |CP 19-00347, CD 19-00230, SUMINISTRO DE MATERIAL P4032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 JCOHOSAN 24010101 70.567,00 2.000 68.567,00
ESE CcG 19-09269 }2019-09-30 |CP 19-00347, CD 19-00230, SUMINISTRO DE MATERIAL PA032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 |COHOSAN 24010101 62.170,00 1.000 61.170,00
ESE CcG 19-09274 {2019-09-30 |CP 19-00483, CD 19-00290, SUMINISTRO DE CLORHEXIDIN032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00860534045 JASEPSIS PRODUCTS DE COLOMBIA LTDA. P[24010101 462.375,00 12.000 450.375,00
ESE CG 19-09275 {2019-09-30 |CP 19-00483, CD 19-00290, SUMINISTRO DE CLORHEXIDIN032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00860534045 | ASEPSIS PRODUCTS DE COLOMBIA LTDA. P[ 24010101 1.636.925,00 41.000 1.595.925,00
ESE CG 19-09286 |2019-09-30 [CP 19-00347, CD 19-00230, SUMINISTRO DE MATERIAL PA032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 |[COHOSAN 24010101 2.575.724,00 - 2.575.724,00
ESE CcG 19-10003 [2019-10-10 |CP 19-00347, CD 19-00230, SUMINISTRO DE MATERIAL P4032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 JCOHOSAN 24010101 289.458,00 - 289.458,00
ESE CcG 19-10012 |2019-10-16 [CP 19-00347, CD 19-00230, SUMINISTRO DE MATERIAL PA032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 JCOHOSAN 24010101 553.231,00 7.000 546.231,00
ESE CG 19-10013 {2019-10-16 {CP 19-00347, CD 19-00230, SUMINISTRO DE MATERIAL P4032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 | COHOSAN 24010101 256.968,00 6.000 250.969,00
ESE CcG 19-10017 [2019-10-16 |CP 19-00492, CD 19-00404, SUMINISTRO DE MATERIAL D§032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00900539662 |SHERLEG LABORATORIES S.A.S 24010101 8.621.600,00 - 8.621.600,00
ESE CcG 19-10024 |2019-10-16 |CP 19-00483, CD 19-00290, SUMINISTRO DE CLORHEXIDIN032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00860534045 |ASEPSIS PRODUCTS DE COLOMBIA LTDA. P[24010101 1.136.640,00 42.000 1.094.640,00
ESE CG 19-10028 |2019-10-16 |CP 19-00191, CD 19-00151, SUMINISTRO DE INSUMOS M{032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00830505120 |INSUMEDICAL LTDA 24010101 1.320.000,00 33.000 1.287.000,00
ESE CG 19-10043 |2019-10-16 |CP 19-00483, CD 19-00290, SUMINISTRO DE CLORHEXIDIN032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00860534045 |ASEPSIS PRODUCTS DE COLOMBIA LTDA. P[24010101 3.361.793,00 89.000 3.272.793,00
ESE CcG 19-10046 {2019-10-17 |CP 19-00521, CD 19-00416, SUMINISTRO DE YODOPOVID(032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00860047163 |QUIRUMEDICAS LTDA. 24010101 2.991.600,00 75.000 2.916.600,00
ESE CcG 19-10051 |2019-10-17 {CP 19-00492, CD 19-00404, SUMINISTRO DE MATERIAL D§032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00900539662 |SHERLEG LABORATORIES S.A.S 24010101 2.897.200,00 - 2.897.200,00
ESE CG 19-10069 [2019-10-24 |CP 19-00520, CD 19-00349, SUMINISTRO DE INSUMOS M{032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00900448208 |ITECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA S.A.S {24010101 4.732.500,00 136.000 4.596.500,00
ESE CG 19-10128 |2019-10-28 |CP 19-00191, CD 19-00151, SUMINISTRO DE INSUMOS M§032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00830505120 {INSUMEDICAL LTDA 24010101 4.576.980,00 114.000 4.462.980,00
ESE CG 19-10129 |2019-10-28 |CP 19-00191, CD 19-00151, SUMINISTRO DE INSUMOS M{032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00830505120 {INSUMEDICAL LTDA 24010101 5.933.120,00 148.000 5.785.120,00
ESE CG 19-10161 |2019-10-28 |CP 19-00492, CD 19-00404, SUMINISTRO DE MATERIAL D§032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00900539662 {SHERLEG LABORATORIES S.A.S 24010101 2.225.210,00 - 2.225.210,00
ESE CG 19-10162 [2019-10-28 |CP 19-00244, CD 19-00184, SUMINISTRO DE SETS PARA B{032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 {COHOSAN 24010101 12.083.820,00 - 12.083.820,00
ESE CG 19-10163  |2019-10-28 |CP 19-00244, CD 19-00184, SUMINISTRO DE SETS PARA B¢032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 | COHOSAN 24010101 116.295,00 - 116.295,00
ESE CcG 19-10171 {2019-10-29 |CP 19-00347, CD 19-00230, SUMINISTRO DE MATERIAL PA032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 |COHOSAN 24010101 1.055.262,00 25.000 1.030.262,00
ESE CcG 19-10172 12019-10-29 |CP 19-00347, CD 19-00230, SUMINISTRO DE MATERIAL PA032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 [COHOSAN 24010101 1.000.040,00 19.000 981.040,00
ESE CcG 19-10173  |2019-10-29 |CP 19-00347, CD 19-00230, SUMINISTRO DE MATERIAL PA032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 [COHOSAN 24010101 3.217.735,00 77.000 3.140.735,00
ESE CcG 19-10177 |2019-10-29 |CP 19-00347, CD 19-00230, SUMINISTRO DE MATERIAL PA032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 |COHOSAN 24010101 124.341,00 3.000 121.341,00
ESE CG 19-10178 }2019-10-29 {CP 19-00347, CD 19-00230, SUMINISTRO DE MATERIAL PA032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 [COHOSAN 24010101 154.022,00 4.000 150.022,00
ESE CG 19-10179 |2019-10-29 |CP 19-00347, CD 19-00230, SUMINISTRO DE MATERIAL PA032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 [COHOSAN 24010101 834.476,00 20.000 814.476,00)
ESE CcG 19-10180 [2019-10-29 |CP 19-00347, CD 19-00230, SUMINISTRO DE MATERIAL PA032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 JCOHOSAN 24010101 2.478.746,00 56.000 2.422.746,00
ESE CcG 19-10181 [2019-10-29 |CP 19-00347, CD 19-00230, SUMINISTRO DE MATERIAL PA032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 |[COHOSAN 24010101 2.811.875,00 67.000 2.744.875,00
ESE CG 19-10182 {2019-10-29 |CP 19-00347, CD 19-00230, SUMINISTRO DE MATERIAL P4032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 |[COHOSAN 24010101 1.442.088,00 - 1.442.088,00
ESE CcG 19-10183 |2019-10-29 {CP 19-00347, CD 19-00230, SUMINISTRO DE MATERIAL PA032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 |[COHOSAN 24010101 2.465.760,00 40.000 2.425.760,00
ESE CcG 19-10184 {2019-10-29 |CP 19-00347, CD 19-00230, SUMINISTRO DE MATERIAL PA032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 |COHOSAN 24010101 3.217.735,00 77.000 3.140.735,00
ESE CG 19-10202 (2019-10-31 |CP 19-00244, CD 19-00184, SUMINISTRO DE SETS PARA B{032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 |[COHOSAN 24010101 9.791.295,00 - 9.791.295,00
ESE CcG 19-10203 [2019-10-31 |CP 19-00347, CD 19-00230, SUMINISTRO DE MATERIAL PA032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 {COHOSAN 24010101 69.996,00 2.000 67.996,00
ESE CcG 19-10216 |2019-10-31 |CP 19-00492, CD 19-00404, SUMINISTRO DE MATERIAL DR032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00900539662 {SHERLEG LABORATORIES S.A.S 24010101 2.018.100,00 - 2.018.100,00
ESE CG 19-10233  |2019-10-31 |CP 19-00347, CP 19-01082, CD 19-00230, SUMINISTRO DE032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 |COHOSAN 24010101 2.105.110,00 50.000 2.055.110,00
ESE CG 19-10234 {2019-10-31 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO (032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 [COHOSAN 24010101 7.827.051,00 179.000 7.648.051,00
ESE CG 19-10236 [2019-10-31 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO 032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 [COHOSAN 24010101 1.442.088,00 - 1.442.088,00
ESE CG 19-10237 }2019-10-31 jCP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO (j032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 |COHOSAN 24010101 10.347.494,00 234.000 10.113.494,00
ESE CG 19-10238 |2019-10-31 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO (032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 [COHOSAN 24010101 6.397.223,00 124.000 6.273.223,00
ESE CG 19-10251 {2019-10-31 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO q032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 JCOHOSAN 24010101 1.767.437,00 36.000 1.731.437,00
ESE CG 19-10252 [2019-10-31 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO (032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 [COHOSAN 24010101 2.977.208,00 60.000 2.917.208,00
ESE CG 19-10259 {2019-10-31 {CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO (1032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 |COHOSAN 24010101 54.764,00 1.000 53.764,00
ESE CcG 19-10260 |2019-10-31 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO (032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 |COHOSAN 24010101 3.010.470,00 69.000 2.941.470,00
ESE CG 19-10261 |2019-10-31 {CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO (j032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 {COHOSAN 24010101 1.097.505,00 7.000 1.090.505,00
ESE CG 19-10262 {2019-10-31 {CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO (1032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 {COHOSAN 24010101 274.787,00 - 274.787,00
ESE CG 19-10263 |2019-10-31 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO (J032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 | COHOSAN 24010101 4.684.597,00 14.000 4.670.597,00
ESE CG 19-10264 [2019-10-31 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO (J032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 [COHOSAN 24010101 14.015.820,00 114.000 13.901.820,00
ESE CcG 19-11067 {2019-11-28 |CP 19-00483, CD 19-00290, SUMINISTRO DE CLORHEXIDIN032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00860534045 |ASEPSIS PRODUCTS DE COLOMBIA LTDA. P{ 24010101 3.636.359,00 105.000 3.531.359,00
ESE CcG 19-11068 [2019-11-28 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO (032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 |COHOSAN 24010101 2.894.366,00 69.000 2.825.366,00
ESE CG 19-11074 |2019-11-28 [CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO (J032501-2-1 Material Medico Quirurgico 00804009200 [COHOSAN 24010101 3.385.971,00 42.000 3.343.971,00
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) . . ‘ VALOR VALOR VALOR NETO A

seccién | e | peto Fecha Concepto Rubro Descripcién CC/NIT Tercero Auxiliar | PRESUPUESTAL | DESCUENTO PAGAR

ESE |cG  |19-12142 |2019-12-30 |CP 19-01079, CD 19-00839, ADICION # 01 AL CONTRATO q032501-2-1 _|Material Medico Quirurgico 00804009200 | COROSAN 24010101 22.959.740,00 ; 22.959.740,00
ESE |CG |19-12143 |2019-12-30 |CP 19-00492, CD 1900404, SUMINISTRO DE MATERIAL D§032501-2-1 _|Material Medico Quirurgico 00900539662 |SHERLEG LABORATORIES S.A.S 24010101 58.500,00 - 58.500,00
ESE |CG  |19-12196 |2019-12-30 |CP 19-00523, CD 19-00348, SUMINISTRO DE ACCESORIOS|032501-2-1 _ |Material Medico Quirurgico 00860026442 |B BRAUN MEDICALS A 24010101 159.120,00 4.000 155.120,00
ESE |cG |19-12197 |2019-12-30 |CP 19-00408, CP 19-01166, CD 19-00347, SUMINISTRO DE|032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00890101815 |JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA S A. | 24010101 1.232.364,00 56.000 1.176.364,00
ESE |CG  |19-12198 |2019-12.30 |CP 19-00523, CD 1900348, SUMINISTRO DE ACCESORIOS|032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00860026442 |B BRAUN MEDICALS A 24010101 18.478.471,00 456.000 18.022.471,00
ESE . |CG  |19-12199 |2019-12-30 |CP 19-01166, CD 19-00909, ADICION 01 AL CONTRATO 09{032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00890101815 |JOHNSON & JORNSON DE COLOMBIA S A. | 24010101 12.964.162,00 - 12.964.162,00
ESE |G |19-12200 |2019-12-30 |CP 19-01166, CD 19-00909, ADICION 01 AL CONTRATO 09]032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00890101815 [JOHNSON & JORNSON DE COLOMBIA S A. | 24010101 1.180.004,00 - 1.180.004,00
ESE |CG |19-12201 |2019-12-30 |CP 19-00523, CD 19-00348, SUMINISTRO DE ACCESORIOS|032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00860026442 |B BRAUN MEDICALS A 24010101 151.668,00 4.000 147.668,00
ESE |G |19-12202 |2019-12-30 |CP 1900523, CD 15-00348, SUMINISTRO DE ACCESORIOS|032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00860026442 |B BRAUN MEDICAL S A 24010101 6.827.412,00 144,000 6.683.412,00
ESE . |CG  |19-12203 |2019-12-30 |CP 19-00523, CD 19-00348, SUMINISTRO DE ACCESORIOS[032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00860026442 |B BRAUN MEDICALS A 24010101 365.184,00 9.000 356.184,00
ESE |G |19-12204 |2019-12-30 |CP 19-00523, CD 19-00348, SUMINISTRO DE ACCESORIOS|032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00850026442 |B BRAUN MEDICALS A 24010101 3.084.480,00 65.000 3.019.480,00
ESE |CG  |19-12205 |2019-12-30 |CP 19-00523, CD 19-00348, SUMINISTRO DE ACCESORIOS|032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00860026442 |B BRAUN MEDICAL S A 24010101 14.188.608,00 298.000 13.890.608,00
ESE |G |19-12228 |2015-12-30 |CP 19-00291, CD 19-00225, SUMINISTRO DE INSUMOS MJ032501-2-1 __|Material Medico Quirurgico 00890212398 |INTRAMEDICA SOCIEDAD POR ACCIONES 524010101 7.073.081,00 194,000 6.879.081,00
ESE |CG  |19-12230 |2015-12-30 |CP 1900521, CD 19-00416, SUMINISTRO DE YODOPOVID]032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00860047163 | QUIRUMEDICAS LTDA. 24010101 2.595.200,00 65.000 2.530.200,00
ESE |CG  |19-12232 |2019-12-30 |CP 19-00521, CD 19-00416, SUMINISTRO DE YODOPOVID]032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00860047163 |QUIRUMEDICAS LTDA. 24010101 322.800,00 8.000 314.800,00
£SE |CG  |19-12233 |2019-12-30 |CP 19-00483, CD 19-00290, SUMINISTRO DE CLORHEXIDIN032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00860534045 |ASEP5IS PRODUCTS DE COLOMBIA LTDA. P 24010101 10.420.029,00 288.000 10.132.029,00
ESE |CG  |19-12234 |2019-12-30 |CP 19-00178, CD 19-00143, EL SUMINISTRO DE INSUMOS [032501-2-1 _ | Material Medico Quirurgico 00091237044 |ORLANDO MATEUS ALVAREZ 24010101 5.426.400,00 244.000 5.182.400,00
ESE |CG  |19-12240 |2019-12-30 |CP 19-00492, CD 19-00404, SUMINISTRO DE MATERIAL DJ032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00900539662 |SHERLEG LABORATORIES SA.S 24010101 10,517.900,00 . 10.517.900,00
ESE |CG  |19-12243 |2019-12.30 |CP 1900492, CD 15-00404, SUMINISTRO DE MATERIAL D§032501-2-1 _ |Material Medico Quirurgico 00900539662 |SHERLEG LABORATORIES S.A.S 24010101 140.400,00 - 140,400,00
ESE |CG  |19-12245 |2019-12-30 |CP 19-00720, CD 15-00541, SUMINISTRO DE INSUMOS PA|032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00890940259 |LABORATORIOS RETINA S.A.S 24010101 4.706.510,00 113.000 4.593.510,00
ESE |CG  |19-12253 |2019-12-30 |CP 19-00483, CD 15-00290, SUMINISTRO DE CLORHEXIDIN032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00860534045 |ASEPSIS PRODUCTS DE COLOMBIA LTDA. P[24010101 2.530.800,00 63.000 2.467.800,00
ESE |G |19-12257 |2019-12-30 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO 032501-2-1__|Material Medico Quirurgico 00804009200 |COHOSAN 24010101 17.590.394,00 388.000 17.202.394,00
ESE |CG  |19-12258 |2019-12-30 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO (03250121 | Material Medico Quirurgico 00804009200 |COHOSAN 24010101 642.065,00 15.000 627.065,00
ESE |CG  |19-12259 |2019-12-30 |CP 15-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO 1032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00804009200 | COHOSAN 24010101 4.076.698,00 97.000 3.979.698,00
ESE |CG  |19-12260 |2019-12-30 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO d032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00804009200 | COHOSAN 24010101 108.885,00 3.000 105.885,00
ESE |G |19-12261 |2019-12-30 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO (]032501-2-1 _ | Material Medico Quirurgico 00804009200 | COHOSAN 24010101 8.993.042,00 166.000 §.827.042,00
ESE |GG |19-12263 |2019-12-30 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO (032501-2-1 _ | Material Medico Quirurgico 00804009200 |COHOSAN 24010101 6.066.166,00 145.000 5.921.166,00
ESE |G |19-12264 |2019-12-30 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO (032501-2-1 _ |Material Medico Quirurgico 00804009200 |COHOSAN 24010101 2.753.434,00 66.000 2.687.434,00
ESE |CG  |1912267 |2019-12-30 |CP 1901082, CD 1900842, ADICION # 01 AL CONTRATO 032501-2-1 _ | Material Medico Quirurgico 00804009200 |COHOSAN 24010101 327.655,00 8.000 319.655,00
ESE |CG  |1912277 |2019-12-30 |CP 15-01082, CD 15-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO 032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00804009200 |COHOSAN 24010101 2.113.909,00 51.000 2.062.909,00
ESE |G |19-12281 |2019-12-30 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO (032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00804009200 |COHOSAN 24010101 10.042.858,00 150,000 9.892.858,00
ESE |G |19-12306 |2019-12-31 |CP 1901176, CD 19-00898, SUMINISTRO DE FUNDAS DE J032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00860506831 |BIOTRONITECH COLOMBIA SA. 24010101 11.103.973,00 499,000 10.604.973,00
ESE |GG |1912307 |2019-12-31 |CP 15-00483, CD 19-00290, SUMINISTRO DE CLORHEXIDIN032501-2-1 __|Material Medico Quirurgico 00860534045 | ASEPSIS PRODUCTS DE COLOMBIA LTDA. 24010101 2.056.320,00 92.000 1.964.320,00
ESE |CG  |19-12308 |2019-12-31 |CP 19-00521, CD 19-00416, SUMINISTRO DE YODOPOVID]032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00860047163 |QUIRUMEDICAS LTDA. 24010101 372.000,00 9.000 363.000,00
ESE |CG  |19-12309 |2019-12-31 |CP 15-00178, CD 19-00143, EL SUMINISTRO DE INSUMOS|032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00091237044 |ORLANDO MATEUS ALVAREZ 24010101 2.936.920,00 132.000 2.804.920,00
ESE |CG  |19-12310 |2019-12-31 |CP 19-00520, CD 19-00349, SUMINISTRO DE INSUMOS MR032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00900448208 |TECNOLOGIAS MEDICAS COLOMBIA S.A.S |24010101 8.572.500,00 246.000 8.326.500,00
ESE |CG  |19-12318 |2019-12-31 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # O1 AL CONTRATO (032501-2-1 _ |Material Medico Quirurgico 00804009200 | COHOSAN 24010101 966.161,00 23.000 943.161,00
ESE |C6  |1912320 |2019-12-31 |CP 19-00523, CD 19-00348, SUMINISTRO DE ACCESORIOS|032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00860026442 |B BRAUN MEDICAL S A 24010101 992.750,00 25.000 967.750,00
ESE |CG  |19-12323 [2019-12-31 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 ALCONTRATO 032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00804009200 | COHOSAN 24010101 438.953,00 11.000 427.953,00
ESE  |CG  |19-12327 |2019-12-31 |CP 19-00178, CD 19-00143, EL SUMINISTRO DE INSUMOS [032501-2-1 _|Material Medico Quirurgico 00091237044 |ORLANDO MATEUS ALVAREZ 24010101 610.768,00 28.000 582.768,00
ESE |G |19-12329 |2019-12-31 |CP 19-00523, CD 19-00348, SUMINISTRO DE ACCESORIOS|032501-2-1 _|Material Medico Quirurgico 00860026442 |B BRAUN MEDICAL S A 24010101 2.909.800,00 73.000 2.836.800,00
ESE |G |19-12335 |2019-12-31 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO 0032501-2-1 _|Material Medico Quirurgico 00804009200 |COHOSAN 24010101 89.341,00 2.000 87.341,00
ESE |cG |1912362 |2019-12-31 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO 0032501-2-1 _|Material Medico Quirurgico 00804009200 | COHOSAN 24010101 1.335.880,00 - 1.335.880,00
ESE |CG  |19-12363 |2019-12-31 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO 032501-2-1 _ |Material Medico Quirurgico 00804009200 | COHOSAN 24010101 255.020,00 - 255.020,00
ESE |CG  |19-12382 |2019-12-31 |CP 19-00291, CP 19-01242, CD 19-00225, SUMINISTRO DE[032501-2-1 _|Material Medico Quirurgico 00890212398 |INTRAMEDICA SOCIEDAD POR ACCIONES §24010101 18.855.951,00 526.000 18.329.951,00
ESE |CG  |19.12383 |2019-12-31 |CP 19:01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO (032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00804009200 | COHOSAN 24010101 32.237,00 - 32.237,00
ESE |CG  |19.12384 |2019-12-31 |CP 15-01271, CD 19-00982, SUMINISTRO DE DISPOSITIVO{032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00900365786 | DIS - HOSPITAL SAS. 24010101 1.511.555,00 68.000 1.443.555,00
ESE |CG  |19-12385 |2019-12-31 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO 0032501-2-1 _|Material Medico Quirurgico 00804009200 |COHOSAN 24010101 809.676,00 19.000 790.676,00
ESE |CG  |19-12391 |2019-12-31 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO (032501-2-1 _ | Material Medico Quirurgico 00804009200 |COHOSAN 24010101 137.538,00 3.000 134.538,00
ESE |G |19-12392 |2019-12-31 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO q032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00804009200 |COHOSAN 24010101 1.563.755,00 37.000 1.526.755,00
ESE |CG  |19-12394 |2019-12-31 |CP 19-01082, CD 19-00842, ADICION # O1 AL CONTRATO 4032501-2-1 | Material Medico Quirurgico 00804009200 |COHOSAN 24010101 7.391.768,00 179.000 7.212.768,00
ESE |G |1912395 |2019-12-31 |CP 15-01082, CD 19-00842, ADICION # 01 AL CONTRATO 4032501-2-1 _|Material Medico Quirurgico 00804009200 | COHOSAN 24010101 2.467.917,00 59.000 2.408.917,00
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ESE CG 16-09259 2019-09-30 |CP 15-00998, CD 19-00778, ADICION 01 AL CONTRATO 14|032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 {COHOSAN 24010101 1.132.002,00 27.000 1.105.002,00
ESE cG 19-09260 2019-09-30 {CP 15-00998, CD 19-00778, AD!CION 01 AL CONTRATO 14|032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |{COHOSAN 24010101 3.558.681,00 44,000 3.514.681,00
ESE cG 19-09261 2015-09-30 {CP 19-00998, CD 19-00778, ADICION 01 AL CONTRATO 14{032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 296.186,00 - 296.186,00
ESE CG 19-09262 2015-09-30 |CP 19-00998, CD 19-00778, ADICION 01 AL CONTRATO 14/032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 538.361,00 11.000 527.361,00
ESE CG 19-09263 2019-09-30 [CP 15-00998, CD 19-00778, ADICION 01 AL CONTRATO 14{032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 85.755,00 - 85.795,00
ESE cG 19-09264 2019-09-30 [CP 15-00998, CD 19-00778, ADICION 01 AL CONTRATO 14{032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 {COHOSAN 24010101 528.475,00 13,000 515.475,00
ESE CG 19-09265 2019-09-30 [CP 19-00998, CD 19-00778, ADICION 01 AL CONTRATO 14[032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 590.588,00 2.000 588.588,00
ESE cG 19-09266 2019-09-30 |CP 19-00998, CD 19-00778, ADICION 01 AL CONTRATO 14]032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 1.306.156,00 31.000 1.275.156,00
ESE CG 19-09267 2019-09-30 |CP 19-00998, CD 19-00778, ADICION 01 AL CONTRATO 14|032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 {COHOSAN 24010101 588.082,00 9.000 579.082,00
ESE cG 19-09268 2015-05-30 |CP 15-00998, CD 19-00778, ADICION 01 ALCONTRATO 14{032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 {COHOSAN 24010101 76.330,00 - 76.330,00
ESE cG 19-09270 20159-09-30 {CP 19-00998, CD 19-00778, ADICION 01 AL CONTRATO 14|032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 30.835,00 - 30.839,00
ESE CG 19-09271 2019-09-30 |CP 15-00998, CD 19-00778, ADICION 01 AL CONTRATO 14{032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 [COHOSAN 24010101 30.279,00 - 30.279,00
ESE cG 19-09272 2019-09-30 |CP 15-00998, CD 19-00778, ADICION 01 AL CONTRATO 14|032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |[COHOSAN 24010101 18.172,00 - 18.172,00
ESE CG 15-09273 2019-09-30 jCP 19-00998, CD 19-00778, ADICION 01 AL CONTRATO 14|032501-2-3 Materia! De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 86.641,00 - 86.641,00
ESE CG 15-09281 2019-09-30 |CP 15-00998, CD 19-00778, ADICION 01 AL CONTRATO 14|032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 {COHOSAN 24010101 3.515.257,00 - 3.515.257,00
ESE CG 19-09282 2015-09-30 |CP 19-00998, CD 19-00778, ADICION 01 ALCONTRATO 14]032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 42.726,00 1.000 41.726,00
ESE CG 19-09283 20159-09-30 |CP 19-00998, CD 19-00778, ADICION 01 AL CONTRATO 14|032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 96.989,00 - 96.989,00
ESE CG 19-09284 2019-059-30 |CP 19-00998, CD 19-00778, ADICION 01 AL CONTRATO 14{032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |[COHOSAN 24010101 69.560,00 - 69.560,00
ESE CG 19-09285 2019-09-30 |CP 15-00998, CD 19-00778, ADICION 01 AL CONTRATO 14|032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 {COHOSAN 24010101 1.179.510,00 15.000 1.164.510,00
ESE CG 19-09289 2019-09-30 |CP 19-00998, CD 19-00778, ADICION 01 AL CONTRATO 14{032501-2-3 Material De Laboratorio 008040095200 |COHOSAN 24010101 148.455,00 - 148.455,00
ESE CG 19-10079 20159-10-24 |CP 19-00998, CD 19-00778, ADICION 01 AL CONTRATO 14{032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 253.759,00 - 253.759,00
ESE_ |CG__ |19-10122 |2015-10-28 |CP 15-00998, CD 1900778, ADICION 01 AL CONTRATO 14|032501-2-3 | Material De Laboratorio 00804009200 | COHOSAN 24010101 768.440,00 18.000 750.440,00
ESE_ |CG_ [19-10199 |2015-10-31 |CP 19-00157, CD 19-00104, SUMINISTRO DE HEMOCOMP|032501-2-3 | Material De Laboratorio 00800039986 | HIGUERA ESCALANTE & CIA. IMITADA | 24905401 2.468.250,00 - 2.468.250,00
ESE cG 19-11137 2019-11-29 |CP 19-00157, CD 19-00104, SUMINISTRO DE HEMOCOMP{032501-2-3 Material De Laboratorio 00800039986 {HIGUERA ESCALANTE & CIA. LIMITADA 24905401 18.813.004,00 376.000 18.437.004,00
ESE CG 19-11202 2019-11-30 JCP 15-00157, CD 19-00104, SUMINISTRO DE HEMOCOMP{032501-2-3 Material De Laboratorio 00800039986 |HIGUERA ESCALANTE & CIA. LIMITADA 24905401 14.660.518,00 293,000 14.367.518,00
ESE CG 19-11212 2019-11-30 |CP 19-01162, CD 19-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS E|[032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 1.761.263,00 10.000 1.751.263,00
ESE CG 19-11213 2019-11-30 |CP 15-01162, CD 19-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS E|032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 4.302.011,00 80.000 4.222.011,00
ESE cG 19-11214 2015-11-30 |CP 19-01162, CD 15-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS E|[032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 [COHOSAN 24010101 768.824,00| - 768.824,00
ESE CG 19-11215 2019-11-30 |CP 19-01162, CD 15-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS E|032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |[COHOSAN 24010101 1.205.542,00 21.000 1.184.542,00
ESE cG 19-11216 2015-11-30 |CP 19-01162, CD 139-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS E[032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |{COHOSAN 24010101 1.737.352,00 32.000 1.705.352,00
ESE cG 19-11217 2019-11-30 |CP 19-01162, CD 19-00857, SUMINISTRO DE REACTIVOS E|032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 {COHOSAN 24010101 141.200,00 - 141.200,00
ESE CG 19-11218 2015-11-30 |CP 19-01162, CD 19-00857, SUMINISTRO DE REACTIVOS E|032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 534.438,00 - 534.438,00
ESE CG 16-11219 2015-11-30 {CP 19-01162, CD 15-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS E[032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 [COHOSAN 24010101 470.667,00 - 470.667,00
ESE CG 19-11220 2015-11-30 |CP 19-01162, CD 19-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS E[032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 4.800.955,00 38.000 4.762.955,00
ESE CG 19-11221 2015-11-30 {CP 19-01162, CD 19-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS E|032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 485.845,00 3.000 482.845,00
ESE CG 19-11222 2019-11-30 |CP 19-01162, CD 15-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS E|032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 {COHOSAN 24010101 170.550,00 4.000 166.550,00
ESE CG 19-11223 2019-11-30 |CP 19-01162, CD 19-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS E|032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 839.967,00 12.000 827.967,00
ESE CG 19-11224 2019-11-30 |CP 19-01162, CD 19-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS E|032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 755.281,00 18.000 737.281,00
ESE CG 19-11228 2019-11-30 |CP 19-01162, CD 19-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS E]032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 1.023.700,00 - 1.023.700,00
ESE CG 16-11229 2019-11-30 |CP 19-01162, CD 15-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS E|032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 24.641,00 - 24.641,00
ESE CG 19-11230 2019-11-30 [CP 15-01162, CD 19-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS E|032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 26.147,00 - 26.147,00
ESE CG 19-11231 2019-11-30 |CP 19-01162, CD 19-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS E|032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |{COHOSAN 24010101 26.147,00 - 26.147,00
ESE CG 19-11232 2019-11-30 |CP 19-01162, CD 15-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS E}032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |{COHOSAN 24010101 3.857.113,00 72.000 3.785.113,00
ESE__ [CG  [19-11233 |2015-11-30 |CP 15-01162, CD 19-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS E|032501-2-3 | Material De Laboratorio 00804009200 | COHOSAN 24010101 1.059.000,00 - 1.059.000,00
ESE_ |CG  |19-11234 |2019-11-30 |CP 19-01162, CD 15-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS E|032501-2-3 | Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 659.272,00 16,000 643.272,00
ESE CG 19-11235 2015-11-30 |CP 19-01162, CD 19-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS E[032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 52.294,00 - 52.294,00
ESE cG 19-11236 2019-11-30 [CP 19-01162, CD 19-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS E|032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 168.028,00 4,000 164.028,00
ESE CG 19-11237 2019-11-30 [CP 19-01162, CD 15-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS E]032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 {COHOSAN 24010101 260.897,00 - 260.897,00
ESE cG 19-11238 2019-11-30 |CP 19-01162, CD 15-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS E|032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 1.152.707,00 11.000 1.141.707,00
ESE CG 19-11239 2019-11-30 [CP 19-01162, CD 15-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS E}032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 413.069,00 10.000 403.069,00
ESE cG 19-11240 2019-11-30 {CP 15-01162, CD 19-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS EJ032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 |COHOBAN 24010101 610.504,00 15.000 595.504,00
ESE CG 19-11241 2019-11-30 {CP 19-01162, CD 19-00897, SUMINISTRO DE REACTIVOS E[032501-2-3 Material De Laboratorio 00804009200 [COHOSAN 24010101 78.441,00 - 78.441,00
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. ‘ . VALOR VALOR VALOR NETO A
Seccion | cace | beto Fecha Concepto Rubro Descripcion CC/NIT Tercero Auxiliar | PRESUPUESTAL | DESCUENTO PAGAR
ESE |G |19-12338 |2019-12-31 |CP 19-01244, CD 15-00960, ADICION No. 01 AL CONTRAT(032501-2-3 | Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 1.298.426,00 5.000 1,293 426,00
ESE |GG |1912371 |2019-12-31 |CP 19-00157, CD 19-00104, SUMINISTRO DE HEMOCOMP|032501-2-3 _ |Material De Laboratorio 00800039986 |HIGUERA ESCALANTE & CIA. LIMITADA | 24905401 29.487.378,00 590000 28.897.378,00
ESE |CG  |19-12386 |2019-12-31 |CP 19-01243, CD 19-00959, ADICION No. 01 AL CONTRATQ032501-2-3 | Material De Laboratorio 00830010484 | DISTRIQUIMICOS ALDIR SAS. 24010101 2.562.215,00 64.000 2.498.215,00
ESE |G |19-12388 [2019-12-31 |CP 10-01243, CD 19-00959, ADICION No. 01 AL CONTRAT(032501-2.3 | Material De Laboratorio 00830010484 |DISTRIQUIMICOS ALDIR SAS. 24010101 1.805.453,00 56,000 1.749.453,00
ESE |G |19-12389 |2019-12-31 |CP 19-01244, CD 19-00960, ADICION No. 01 AL CONTRAT(032501.2-3 | Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 506.348,00 ; 506.348,00
ESE |CG  |19-12390 |2019-12-31 |CP 15-01244, CD 19-00960, ADICION No. 01 AL CONTRAT(032501-2-3 | Material De Laboratorio 00804009200 | COHOSAN 24010101 257.645,00 6.000 251.645,00
ESE |G |19-12393 |2019-12-31 |CP 19-01244, CD 19-00960, ADICION No. 01 AL CONTRATQ032501-2-3 _|Material De Laboratorio 00804009200 | COHOSAN 24010101 467.508,00 - 467.508,00
ESE |CG  |19-12402 |2019-12-31 |CP 19-00779, CD 1900635, SUMINISTRO DE MATERIAL Y [032501-2-3 | Material De Laboratorio 00804001624 |COINTE SAS. 24010101 1.781.867,00 45.000 1.736.867,00
ESE |G |19-12408 |2019-12-31 |CP 19-01243, CD 19-00959, ADICION No. 01 AL CONTRAT032501-2-3 | Material De Laboratorio 00830010484 |DISTRIQUIMICOS ALDIR SAS. 24010101 1.960,000,00 49.000 1.911.000,00
ESE |G |1912420 |2019-12-31 |CP 19-01244, CD 19-00960, ADICION No. 01 AL CONTRAT(032501-2-3 | Material De Laboratorio 00804009200 |COHOSAN 24010101 537.628,00 13.000 524.628,00
ESE |cG |19-12367 |2019-12-31 |CP 19.00058, CP 19-01247, CD 19-00055, SUMINISTRO DE|032501-2-4 | Alimentacion 00027955529 | MARIELA CENTENO DE DELGADO 24010101 58.494.613,00 2.080.000 56.414.613,00
ESE |G |1912337 |2019-12-31 |CP 19-00026, CD 19-00011, SUMINISTRO DE OXIGENO Y Q03250126 |Oxigeno y Gases Medicinales 00860005114 |MESSER COLOMBIA S.A 24010101 72.610.655,70 ; 22.610.655,70
ESE |G |19-12410 |2019-12-31 |CP 19-00530, CD 19-00289, SUMINISTRO DE MATERIAL DR032501-2.7 | Material de Osteosintesis 00900294380 |LH SAS. 24010101 1.839.150,00 - 1.839.150,00
ESE . |CG 1912411 |2019-12-31 |CP 19-00787, CD 19-00590, SUMINISTRO DE MATERIAL D§032501-2-7 | Material de Osteosintesis 00900656724 |JAIMES RUEDA Y COMPANIA, PRECIMEC S/ 24010101 83.963.357,00 2.109.000 81.854.357,00
TOTAL GASTOS DE COMERCIALIZACION 1.782.495.508,70]  25.281.600 | 1.757.213.908,70
ESE |G |19-12285 |2019-12-30 |CP 19-01177, CD 19-00901, SUMINISTRO DE ELEMENTOS [053207 Adquisicion y/o Produccion de equipos, m]00037893838 |ROCIO DEL PILAR DELGADO MENDOZA _ | 24010101 27.416.410,00 1.233.000 26.183.410,00
ESE  |CG  |19-12287 |2019-12-30 |CP 19-01177, CD 19-00901, SUMINISTRO DE ELEMENTOS |053207 Adquisicion /o Produccion de equipos, m| 00037893838 |ROCIO DEL PILAR DELGADO MENDOZA | 24010101 25.317.250,00 1.138.000 24.179.250,00
ESE |G |19-12301 |2019-12-30 |CP 19-01259, CD 19-00953, ADQUISICION DE VENTILADOR053207 Adquisicion y/o Produccion de equipos, m| 00900365786 |DIS - HOSPITAL SAS. 24010101 | 198.634.800,00 8.930.000 | 189.704.800,00
ESE |CG 1912341 |2019-12-30 |CP 19-01177, CD 19-00901, SUMINISTRO DE ELEMENTOS |053207 Adquisicion /o Produccion de equipos, m| 00037893838 |ROCIO DEL PILAR DELGADO MENDOZA | 24010101 13.507.095,00 607.000 12.900.095,00
ESE |G 1912149 |2019-12-30 |CP 19-01184, CD 19-00924, ADQUISICION LICENCIAS DE 5{053216 Actualizacion de Informacion Para Procesd 00800143512 |COMPARIA DE INGENIEROS DE SISTEMAS 424010101 7.324.450,00 329.000 6.995.450,00
TOTAL GASTOS DE INVERSION 272.200.005,00]  12.237.000 |  259.963.005,00
TOTAL CUENTAS POR PAGAR ANO 2019 7.167.514.440,95|  233.252.260 | 6.934.262.180,95
Impreso por: LOPEZ VARGAS LUZ MIRIAM el 23/01/2020 a las 09:41:45:am
O
Proyecté: LUZ MYRIAN LOPEZ VARGAS

Prof. Universitario - Financiera

Apoyo Presupuesto - Gestién Integral
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